АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  06.09.2023г.                                                                                         № 1317
О согласовании предложений о перечнях

имущества, находящегося в областной
собственности подлежащего передаче
в собственность Харовского муниципального округа
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.11.1 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих  принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом области от 16.12.2013 г. № 3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества», постановлением Правительства Вологодской области от 30.12.2013 г. №1418 «Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества», В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом, от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 26.09.2011года № 39 (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом Харовского муниципального округа Вологодской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать предложения о перечнях имущества, находящегося в областной собственности, подлежащего передаче в собственность Харовского муниципального округа, (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Официальном вестнике» - приложении газете «Призыв» и размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                               О.В. Тихомиров
                                                                                                                             Приложение №1
                                                                                                        Утверждено   постановлением

                                                                                                        администрации Харовского

                                                                                                        муниципального округа
                                                                                                        от  06.09.2023 г. № 1317
Предложения

о перечнях имущества, находящегося в областной
собственности, подлежащего

передаче в собственность Харовского муниципального округа.
1.Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью  57224,16  тыс. руб. по состоянию на 26.06.2023 г в том числе:

а) здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:
	№ п/п
	Наименование

	Адрес
	Техническая характеристика
	Балансовая стоимость, тыс.руб.

	1
	Нежилое помещение

	Вологодская область, г. Харовск, ул. Восточная, д.9а
	Площадью 34,9 кв.метров является частью объекта недвижимости с кадастровым номером 35:12:0104018:466

	57224,16

	Итого :

	57224,16